

حادثه‌ها

سارقان مسلح سوپرمارکت در تهران دستگیر شدند

● شرق: رئیس پلیس پایتخت جزئیات دستگیری سارقان مسلح سوپرمارکت‌ها را در پایتخت تشریح کرد. سردار حسین ساجدی‌نیا در طرح دستگیری سارقان مسلح سوپرمارکت‌ها که صبح دیروز در مقر پلیس آگاهی پایتخت برگزار شد، اظهار کرد: یکشنبه هفته گذشته خبر سرقت مسلحانه از چند سوپرمارکت در غرب تهران به پلیس اطلاع داده شد که بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و همکاران من در پلیس آگاهی در کمتر از ۲۴ ساعت موفق به شناسایی سارقان شدند. وی با بیان اینکه در کمتر از ۲۲ ساعت مأموران پلیس اقدام به شناسایی و دستگیری این افراد کردند، افزود: پنج سارق در عملیات پلیس دستگیر شدند که سه نفر از آنها مخفیگاهشان در تهران بوده و دو نفر دیگر در فرچک ورامین بودند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این افراد با تهدید سلاح گرم به اصفاف و منازل‌های سوپرمارکت مراجعه و اقدام به سرقت از آنان کرده بودند،گفت: این افراد تاکنون در بازجویی‌ها و تحقیقات اولیه به پنج فقره سرقت در تهران به همین شیوه اعتراف کرده‌اند. ساجدی‌نیا با بیان اینکه تحقیقات از این افراد برای کشف جرائم احتمالی ادامه دارد، افزود: امیدواریم دستگاه قضائی با این پنج سارق مسلح برخورد قاطعی داشته و مجازات آنان به گونه‌ای باشد که پیشگیرانه و درس عبرتی برای دیگران باشد. وی با بیان اینکه تمامی پنج سارق دستگیرشده پیش از این نیز سابقه کیفری داشتند، گفت: سرقت‌های آنان مربوط به یکی، دو هفته گذشته است اما در سوابق آنان جرائم دیگری نیز وجود دارد. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به کاهش ۱۴درصدی مجموع سرقت‌ها در تهران بزرگ در سال جاری خاطر‌نشان کرد: افزایش گشتی‌های پلیس در دستور کار است و برنامه‌ریزی‌های لازم برای ایام پایان سال در اطراف مراکز خرید و معابر نیز انجام شده است. ساجدی‌نیا درباره اینکه آیا فروشنده سلاح به این سارقان نیز شناسایی شده یا خیر؟ گفت: در تحقیقات بعدی به این مسائل رسیدگی خواهد شد اما همان‌طور که خرید سلاح جرم است، فروش سلاح نیز جرم است و مجازات سنگینی در پی دارد. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به جرم این افراد اظهار کرد: سرقت مسلحانه مجازات سنگینی دارد و گرچه آثار وقوع آن کم است اما پلیس با قاطعیت و جدیت این پرونده‌ها را پیگیری کرده و حتی یک مورد سرقت مسلحانه نیز از نظر ما پذیرفتنی نیست و باید با عاملان آن برخورد شود که خوشبختانه درصد کشف سرقت‌های مسلحانه در پلیس پایتخت نیز بالااست.

قتل، پایان اختلافات مالی اتباع بیگانه

● میزان: فرمانده انتظامی شهرستان دگلان از شناسایی و دستگیری عامل قتل جوان ۲۰ساله در عملیات ضربتی پلیس خبر داد. سرهنگ احمد ثمره‌حسینی گفت: ۲۷ آذرماه مأموران انتظامی از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از کشف جسد یک تبعه جوان بیگانه غیرمجاز ۲۰ساله و مجروحیت یک تبعه دیگر ۲۵ساله در محوره‌ای فرعی شهرستان دگلان باخبر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان دگلان افزود: کارآگاهان پلیس پس از حضور در محل و پایش‌های تخصصی و تحقیقات از مجروح این حادثه، موفق به شناسایی هویت یکی از عاملان تیراندازی شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه فرد شناسایی‌شده پس از انجام قتل از محل سکونت خود به مکان نامعلومی متواری شده بود، گفت: کارآگاهان پلیس پس از اطلاع از اینکه این متهم به صورت شبانه دوباره به شهرستان دگلان برگشته و درحال‌حاضر در منزلی مخفی شده، محل اختفای وی را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. ثمره‌حسینی تصریح کرد: این متهم در تحقیقات تخصصی پلیس بیان کرد با مقتول اختلافات مالی داشته و روز حادثه درحالی‌که مقتول به همراه دوستش با یک دستگاه خودرو پژو در حال تردد بوده، وی به همراه همدستش، آنان را با خودرو تعقیب و در مکانی خلوت به سمت خودرو آنها با یک قبضه سلاح تیراندازی کرده و از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان دگلان خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضائی معرفی شد.

سقوط ۳کوهنورد در همدان

● ایرنا: مدیر روابطعمومی جمعیت هلال احمر همدان گفت: سه کوهنورد ظهر روز جمعه هنگام عزیمت به قله «قرل‌ارسلان» همدان سقوط کردند و دچار جراحات شدند. مقصود شعبانی اظهار کرد: ساعت ۱۳:۳۵ روز جمعه یکی از شهروندان با تماس با سامانه ۱۱۲ سقوط سه کوهنورد از قله قرل‌ارسلان را گزارش داد. وی اضافه کرد: با توجه به اطلاعات درباره مصدومان وضع جسمی تنها یکی از آنها بسیار وخیم بوده؛ به این منظور یک تیم عملیاتی با بالگرد به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار کرد: بالگرد تیم‌های امدادی را تا نزدیک محل حادثه جابه‌جا کرده و مرکز کنترل هلال احمر نیز دو تیم آماده پشتیبان خود را به همراه دو خودرو کمک‌دار سبک و یک دستگاه آمبولانس اعزام می‌کند. شعبانی اضافه کرد: پس از سه ساعت تلاش، تیم‌های هلال احمر مصدوم را به پایه کوه رسانده و به وسیله آمبولانس جمعیت وی را به بیمارستان بعثت همدان منتقل می‌کند.

شرق

شرق: هیأت عمومی دیوان عالی کشور حکم اعدام دو مرد متهم به تجاوز را که دختری را بعد از سوارکردن بر ماشین مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، تأیید کردند. به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل دختری جوان به مأموران پلیس یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی مراجعه کرد و مدعی شد از سوی دو مرد آزار و اذیت شده است. این دختر که حال پریشانی داشت، به پلیس گفت: دیروز صبح برای انجام کارهای شخصی‌ام از خانه بیرون آمدم و سوار بر ماشینی شدم، مرد راننده را می‌شناختم و به‌همین‌دلیل هم به او اعتماد کردم بعد از اینکه مسافتی را طی کردیم، او از مسیر منحرف و از جاده اصلی خارج شد، هرچه به او اصرار کردم دوباره به مسیر برگردد قبول نکرد و من را به خارج از شهر برد. مرد راننده باوجود اینکه خیلی اصرار کردم حرقم را قبول نکرد. او درحالی‌که داشت من را به محلی می‌برد که مورد آزار و اذیت قرار دهد، دوستش را هم تلفنی به آنجا دعوت کرد و دو مرد من را آزار و اذیت کردند بدون اینکه توجهی به وضعیت روحی و جسمی‌ام داشته باشند. دختر جوان ادامه داد: مدتی طول کشید تا به حال خودم برگردم، به‌سختی زیاد به خانه رفتم و وقتی حالم بهتر شد تصمیم گرفتم شکایت کنم. با توجه به شکایتی که دختر جوان مطرح کرده بود، بازپرس ضمن دستور به مأموران اداره آگاهی برای شناسایی و بازداشت متهمان، دختر جوان را برای انجام معاینات پزشکی به مرکز پزشکی قانونی معرفی کرد و پرونده نیز برای رسیدگی و بازجویی‌های دقیق‌تر به دادگاه

درحالی‌که رسیدگی به این پرونده ادامه داشت دختر جوان به دلیل بیماری مادرزادی که داشت جانش را از دست داد و پرونده از آن به بعد بدون حضور شاکي مورد رسیدگی قرار گرفت. هیأت قضات رسیدگی‌کننده به این پرونده با تکمیل تحقیقات متهمان را محاکمه کردند و پس از تحقیق از متهمان و گواه و نیز راننده تاکسی، با اکثریت آرا با توجه به اعتراض متهمان در تحقیقات مقدماتی، گواهی پزشکی قانونی، اظهارات گواه و با استناد به علم رای به محکومیت متهمان به اعدام درخصوص اتهام زانی به عنف و حکم به برائت آنان به اتهام آدم‌ربایی صادر کردند. این در حالی بود که یکی از اعضای دادگاه به

حوادث

هیأت عمومی دیوان عالی کشور تأیید کرد

اعدام برای ۲مردی که به دختری تعرض کردند

عنوان رای اقلیت به لحاظ گذشت مادر شاکي پرونده که به دلیل فوت دخترش به عنوان ولی‌دم اعلام کرده بود هیچ شکایتی ندارد و همچنین مراوده شاکي فوت‌شده با یکی از متهمان، حکم به برائت آنان صادر کرده بود. با توجه به رای صادره‌شده، متهمان اعتراضی به دیوان عالی کشور ارسال کردند و رسیدگی به این اعتراض به شعبه ۲۹ ارجاع شد. قضات این شعبه با توجه به یکسان نبودن اظهارات شاکیه در بیان تعداد متهمان و تجاوز به عنف آنان و با توجه به اینکه اقرار دراین‌باره نزد حاکم شرط است و اقرار اولیه مثبت وقوع بزه نبوده و با توجه به روابط قبلی طرفین و اینکه نظریه پزشکی قانونی موجب ثبوت است اما دلالت بر انتساب اتهام به متهمان نیست و گواه خود متهم بوده است و همچنین از راننده تاکسی تحقیق نشده است، اعتراض متهمان به رای اعدام را مورد پذیرش قرار داد و حکم صادره را نقض و پس از اعاده به شعبه سوم کیفری یک ارجاع داد. این‌بار قضات شعبه سوم کیفری یک استان رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند و پس از تحقیق از راننده تاکسی و متهمان، به اتفاق آرا و با توجه به شکایت بی‌شائبه شاکیه و صورت جلسه تنظیمی مأموران، گواهی پزشکی قانونی و کشف آثار جرم از داخل خودروی متهم و اظهارات گواه و متهمان و استشهادیه تنظیمی و منضم به پرونده درخصوص جدایی همسر یکی از متهمان از وی که به منظور فرار از اتهام زانی محصن بوده، حکم به محکومیت متهمان به اعدام از حیث زانی به عنف و نیز محکومیت متهم اول به حبس از حیث آدم‌ربایی

صادر کرده است که پس از فرجام‌خواهی به دیوان عالی کشور ارسال شد و با توجه به اصراری‌بودن رای پرونده در هیأت عمومی دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش روابطعمومی دیوان عالی کشور، هیأت عمومی با حضور اعضای شعب کیفری دیوان عالی کشور درباره این پرونده تشکیل جلسه داد و نماینده دادستان کل کشور درباره این پرونده گفت: در شعبه ۲۹ دیوان علاوه بر آنچه دادگاه به آن استناد کرده است با توجه به اظهارات یکی از متهمان در دادگاه درباره حضور متهمان دیگر در جاده دورافتاده در روز سرد و یخبندان و عدم تأثیر رضایت مادر شاکیه (متوفی) و تلقینی‌بودن رضایت رای دادگاه را صحیح تلقی کرده است.

اما شعبه دیوان با توجه به رابطه دوستی شاکیه با متهم و روایات و ادعاهای متفاوت شاکیه و تزلزل در گفتار و تحذیش مطالب و اقرارنامه مادر متوفی که به صحت و اعتبار گفته‌هایش تردید کرده است و عدم اقرار متهمان در دادگاه و توضیحات راننده تاکسی، صدور حکم اعدام متهمان به اتهام زانی به عنف را موجه ندانسته و رای صادره را اصراری تشخیص داده است. در پایان جلسه پرونده در هیأت عمومی اصراری دیوان عالی کشور مطرح شده و به بحث و گفت‌وگو و بیان نظریات موافقان و مخالفان منجر شد که درنتیجه رای شعبه سوم دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی مبنی بر اجرای حکم اعدام متجاوزان به عنف را منطبق با قانون تشخیص داده و تأیید کرد.

محاکمه دایی و خواهرزاده به اتهام سرقت و جعل عنوان

معرفی کرد و بی‌سیم هم داشت، به من گفت تو شبیه یکی از متهمان فراری ما هستی و من باید وسایل تو را جست‌وجوکنم و بعد هم من را بازرسی بدنی کرد. بعد از بی‌یومدن مسافتی من را رها کرد، بعد از پیاده‌شدن، متوجه شدم که او پول‌هایم را سرقت کرده است. بعد از اینکه شکات دیگر هم شکایتشان را مطرح کردند، متهمان در جایگاه قرار گرفتند. آنها اتهاماتی که در کیفرخواست درباره‌شان مطرح شده بود را رد کردند و گفتند: ما هیچ‌کدام از این اتهامات را قبول نداریم و هرچه در دادسرا گفتیم دروغ است. چون تحت فشار

شاکیان به دست آمده بود، شناسایی و بازداشت شدند. آنها در بازجویی‌های اولیه به جعل عنوان و سرقت اموال اعتراف کردند، اما روز گذشته در جلسه رسیدگی به اتهامشان گفته‌های قبلی خود را رد کردند. در این جلسه که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس شکات در جایگاه قرار گرفتند. یکی از شکات گفت: دو متهم من را به‌عنوان مسافر سوار بر ماشین کردند و بعد از طی مسافتی گفتند که مأمور پلیس هستند. یکی از آنها که خود را سرهنگ نیروی انتظامی

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مأمور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان لوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمود.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:	امضاء دریافت کننده:					

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:					
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک			
مشخصات متقاضی	نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	امضای متقاضی:	
	آدرس دقیق:				
	کدپستی:	تلفن:	نمابر:		

رخداد

انفجار منزل مسکونی در شرق تهران

شرق: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از انفجار یک منزل مسکونی در شرق تهران خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: ۲۰:۵۴ شب جمعه انفجار در یک واحد مسکونی به ۱۲۵ اطلاع داده شد که آتش‌نشنان دو ایستگاه به محل حادثه واقع در خیابان جشنواره، اعزام شدند. محل انفجار یک منزل قدیمی یک‌طبقه به مساحت ۸۵ مترمربع بود که سه نفر از ساکنان آن در پی حادثه دچار مصدومیت شده بودند. در پی این حادثه تمامی شه‌ها و بخشی از دیوار منزل مسکونی تخریب شده بود.آتش‌نشنانان مردی ۳۵ساله و دو زن ۶۰ و ۸۰ساله را که دچار آسیب‌دیدگی شده بودند، خارج کردند و به عوامل اورژانس تحویل دادند. ملکی درباره علت این حادثه اظهار کرد: یکی از ساکنان منزل برای گرم‌کردن حمام اقدام به روشن‌کردن یک کپسول سفری در محیط بسته کرده بود که ناگهان این کپسول منفجر شده بود.

دستگیری متهم به قتل فراری

● ایرنا: رئیس پلیس آگاهی استان ایلام با اشاره به دستگیری فردی که اواسط هفته گذشته زن جوانی را در یکی از محلات شهر ایلام به قتل رسانده بود، گفت: علت این جنایت در دست بررسی است. سرهنگ علیرضا گوهری اظهار کرد: فردی به نام (س- م) اواسط هفته گذشته در شهر ایلام زن جوانی را به قتل رساند و سپس متواری شد. وی افزود: پس از این قتل، کارشناسان پلیس آگاهی استان ایلام تلاش دامنه‌داری را برای دستگیری ضارب انجام دادند و در بررسی‌ها مشخص شد او از استان خارج شده و به کرمانشاه گریخته است. رئیس پلیس آگاهی ایلام یادآور شد: با هماهنگی پلیس آگاهی استان کرمانشاه محل اختفای این شخص شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به ایلام منتقل شده است. سرهنگ گوهری تأکید کرد: فرد دستگیرشده در اختیار دستگاه قضائی استان ایلام قرار گرفته است تا علت و انگیزه وی از انجام این عمل مشخص شود. وی گفت: مجموعه انتظامی استان ایلام به‌هیچ‌وجه اجازه نخواهد داد افرادی با دست‌زدن به اعمال غیرقانونی، امنیت روانی شهروندان را به مخاطره اندازند، بنابراین با قدرت و قاطعیت با مجرمان و برهم‌زنندگان نظم و امنیت برخورد خواهند کرد.

تشییع جنازه تعدادی از قربانیان

